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Referat fra møte i Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF) 

Tid: Onsdag 25.03.15 kl. 10.00 – 12.00  

Sted: Faculty Club, Det odontologiske fakultet 

 

Tilstede: 

Prodekan for forskning professor Ståle Petter Lyngstadaas (Leder) 

Instituttleder ved IKO, professor Jan Eirik Ellingsen (Nestleder) 

Instituttleder ved IOB, professor Hans-Christian Åsheim  

Professor Alix Young Vik, vara for førsteamanuensis Bente Herlofson  

Post doktor Linda Z. Arvidsson  

Førsteamanuensis Fernanda Cristina Petersen  

Stipendiat Ingun Lund Witsø  

Professor Linda Bergersen , vara for førsteamanuensis Fernanda Petersen  

Student Pravinda Thambiratnam, vara for student Eugén Sveinsen Treimo  

Rådgiver Natalie Andronova og rådgiver Katrine Ore (referenter) 

 

Ikke tilstede: Prodekan for studier Anne Merete Aass (observatør) 

 

Dagsorden 

 

6/15 Godkjenning av innkalling  

Vedtak: Innkalling godkjennes 

 

7/15 Godkjenning av dagsorden  

Vedtak: Dagsorden godkjennes 

 

VEDTAKSSAKER  

8/15 Godkjenning av referat fra møtet 4.2.2015  
Vedtak: Referatet godkjennes  

 

9/15 Godkjenning av komité for midtveisevaluering - Cecilie Gjøvaag Attramadal  
Følgende komité er foreslått:  

Hans-Christian Åsheim  

Anne Aamdal Scheie  

Veiledere: Magne Bryne (hovedveileder) og Jan M. Nesland, OUS HF (medveileder)  

Forslag til dato: 26. mars 2015 kl. 11.  

 

Vedtak: Komiteen godkjennes som foreslått 

 

10/15 Forskningsdagen 2015  

Målet med Forskningsdagen er å gi hver enkelt ph.d.-kandidat muligheten til å legge frem sitt prosjekt 

for et bredere publikum enn egen forskergruppe. Dette gir stipendiatene verdifull trening i å presentere 

egen forskning på større kongresser. 

 

Vedtak 
PFF vedtar at deltakelse også i år skal være obligatorisk for alle doktorgradskandidater og post 

doktorer, samt deres veiledere. Det vil bli gjennomført registrering ved ankomst også i år. 

Det ble bestemt at komiteen skal være uendret fra i fjor, ledet av Koldsland/Perio. 

Forskningsadministrasjonen tar umiddelbart kontakt med komiteen og igangsetter arbeidet med 

arrangementet.   
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15/15 Gullmedalje – kriterier for tildeling  

Fakultetet har mottatt invitasjon til å nominere kandidater til H. M. Kongens gullmedalje for 2015. 

Frist for oversendelse, fra fakultetet til Universitetsstyret er 10. april 2015. 

 

Vedtak 

Utvalget besluttet å opprette en ad hoc innstillingskomité som vil levere en begrunnet innstilling og 

rangering av aktuelle kandidater 7. april, slik at fakultet kan oversende sine forslag til kandidater for H. 

M. Kongens Gullmedalje innen fristen. Komiteen består av prof. Linda Bergersen og prof. Alix Young 

Vik. 

 

22/15 Søknad om forlengelse 

Professor Tor Paaske Utheim har 24. mars 2015 sendt utvalget søknad om forlengelse av 

stipendiatperiode for PhD stipendiat Rakibul Islam. I søknaden fremkommer det at stipendiaten har 

dokumentert god progresjon i sitt forskningsarbeid. Rakibul Islam har siden 2012 deltatt i instituttets 

undervisning og veiledning av studenter og oppfyller krav om undervisningsplikt for stipendiater.  

 

Forskningsdekanen henviste til tidligere behandling av søknader om forlengelse for stipendiater som 

har hatt treårig stipend. Fakultetet har tidligere gitt forlengelse tilsvarende søknader. PFF sluttet seg til 

forskningsdekanens forslag om å støtte søknaden om forlengelse av stipendiatperioden. 

 

Vedtak PFF støtter søknaden om forlengelse av stipendperioden med 1 år. 

 

ORIENTERINGSSAKER 

11/15 Stipendiatstillinger  

Forskningsdekanen orienterte om status og videre prosess for innkomne søknader til 

stipendiatstillinger. Innstillingen til stipendiatstillinger vil kunne behandles i Fakultetsstyrets møte 21. 

april 2015.  

 

Vedtak: Tatt til orientering 

 

 

12/15 Godkjent opplæringsdel:  
Ingun Lund Witsø 29.1.2015  

Katrine Gahre Fjeld 11.2.2015  

Rabia Khan 26.2.2015  

 

Vedtak: Tatt til etterretning 

 

13/15 Godkjent midtveisevaluering:  
Jian Gao 20.2.2015  

 

Vedtak: Tatt til etterretning 

 

14/15 Disputaser:  
Helen Pullisaar 13. mai 2015  

 

Vedtak: Tatt til orientering 

 

DISKUSJONSSAKER  

15/15 Gullmedalje – kriterier for tildeling [saken er flyttet til vedtakssaker fordi PFF vedtok 

retningslinjer og nedsatte en innstillingskomité] 

 

16/15 PhD Handbook ved Det medisinske fakultet  
http://www.med.uio.no/english/research/doctoral-degree/phd/forms/candidate/handbook.pdf   

http://www.med.uio.no/english/research/doctoral-degree/phd/forms/candidate/handbook.pdf
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Utvalget diskuterte håndboken. Det var enighet om at Det odontologiske fakultet kan ha nytte av en 

tilsvarende håndbok. Utvalget vil se nærmere på hvordan håndboken kan tilpasses fakultetets særegne 

fagområder og deretter behandle saken på nytt i møte. 

 

17/15 At lede vejen. Inspiration til ph.d.-studerende og deres vejledere (Københavns Universitet)  

http://phd.ku.dk/pdf/KU-god-vejledning-web.pdf/  

 

Håndboken ble diskutert i sammenheng med PhD Handbook ved Det medisinske fakultet. PFF vil 

hente inspirasjon fra denne håndboken til sitt videre arbeid med å utvikle veilederrollen.  

 

18/15 Midtveisevalueringer for ph.d.-kandidater  

PFF ønsker en mer systematisk og strukturert midtveisevaluering som ivaretar stipendiatenes faglige 

framdrift. PFF mener det er viktig at eventuelle forsinkelser i faglig framdrift og årsaken til 

forsinkelser identifiseres så tidlig som mulig for å kunne iverksette tiltak. PFF vil behandle saken på 

nytt i møte, når et konkret forslag til gjennomføring av midtveisevaluering foreligger. 

 

19/15 Utlysning av midler til nasjonale forskerskoler 2016-2023  

Forskningsdekanen orienterte om at det er ønskelig å etablere forskerlinje ved fakultetet. Et samlet 

PFF understreket at finansieringsform og plan for studieprogresjonen vil være viktige suksesskriterier 

for fakultetets fremtidige forskerlinje. PFF ba om å få informasjon om hvordan forskerlinjer er 

organisert ved andre læresteder slik at det kan utarbeides en plan for fakultetets forskerlinje. 

 

20/15 Tidsskrifter som skal utløse «stor» insentivutbetaling  

Fakultetet ønsker å etablere en ordning som gir særskilt insentivutbetaling for ”super-publikasjoner” 

som ligger over nivå 2. Nivå 2 er i dagens rapporteringssystemer begrenset til publiseringskanaler 

(vitenskapelige tidsskrifter, serier, årbøker, nettsteder og bokutgivere) som oppfattes som de mest 

ledende i brede fagsammenhenger, som utgir de mest betydelige publikasjonene fra ulike lands 

forskere innen fagfeltet. PFF ønsker en oversikt over publiseringskanaler som har større impact enn 

fagspesifikke kanaler (f.eks Nature, Science, Cell etc.) som kan legges til grunn for økte 

insentivutbetaling. PFFs medlemmer vet at det er etablert tilsvarende ordning på OUS. PFF ber 

forskningsadministrasjonen om å få den omtalte listen fra OUS og sirkulere denne ved OD. Listen fra 

OUS vil kunne være et grunnlag for å utforme en tilsvarende liste for OD.  

 

21/15 Strategi 2025  

Forskningsdekanen orienterte kort om status for Strategi 2025. Det henvises for øvrig til fakultetets 

nettsider for oversikt over aktiviteter og dokumenter: http://www.odont.uio.no/for-ansatte/strategi-

2025/  

 

23/15 Eventuelt  

Forskningsdekanen orienterte om muligheter for å organisere et nasjonalt veilederseminar høsten 2015. 

PFF er positive til dette og ber om et konkret forslag til tema og opplegg for seminaret til behandling i 

neste møte. 

http://phd.ku.dk/pdf/KU-god-vejledning-web.pdf/
http://www.odont.uio.no/for-ansatte/strategi-2025/
http://www.odont.uio.no/for-ansatte/strategi-2025/
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